Dane aktualne na dzień: 20-04-2026 14:54
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/elektronarzedzia-w-zestawie-combo-makita-dk0125g301-40v-xgt-
p-36738.html
Elektronarzędzia w zestawie Combo
Makita DK0125G301 40V XGT
Cena 4 563,90 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy M DK0125G301
Kod producenta DK0125G301
Kod EAN 1110003441904
Opis produktu
Zestaw elektronarzędzi Combo Makita DK0125G301 40V
XGT
Zestaw elektronarzędzi akumulatorowych 40V Li-ion Makita DK0125G301 to grupa profesjonalnych narzędzi
przeznaczonych do prac montażowych lub naprawczych. W skład zestawu wchodzą: wiertarko-wkrętarka udarowa Makita
DF001G, wkrętarka udarowa Makita TD001G, szlifierka kątowa Makita GA005G, 2 x akumulator 4.0Ah 40V XGT Makita BL4040,
ładowarka Makita DC40RA oraz 2 walizki systemowe Makita MAKPAC.
Cechy charakterystyczne:
Wiertarko-wkrętarka udarowa akumulatorowa Makita DF001G:
Akumulatorowa 2-biegowa wiertarko-wkrętarka do ciężkich zastosowań zasilana akumulatorem 40Vmax XGT
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Technologia AFT - Active Feedback Sensing - automatyczne wyłączenie narzędzia w przypadku nagłego spowolnienia
lub zatrzymania wiertła (tzw. kick-back)
Elektroniczna regulacja momentu obrotowego:
Ustawienia momentu obrotowego na biegu 1 - 41 stopni (w zakresie 1 - 45 Nm)
Ustawienia momentu obrotowego na biegu 2 - 21 stopni (w zakresie 1 - 10 Nm)
Cyfrowy wyświetlacz informujący o wybranym ustawieniu momentu obrotowego
Kompaktowe rozmiary - całkowita długość 181 mm
Szybkomocujący uchwyt wiertarski
Elementy przekładni wykonane z metalu dla zwiększonej żywotności
Kontrola prędkości obrotowej spustem włącznika
2 diody LED oświetlające obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania
Wkrętarka udarowa / klucz udarowy akumulatorowy Makita TD001G:
Akumulatorowa wkrętarka udarowa do ciężkich zastosowań zasilana akumulatorem 40Vmax Li-ion
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
4-stopniowy elektroniczny przełącznik prędkości obrotowej i częstotliwości udarów
Regulacja prędkości obrotowej spustem włącznika
6 opcji asystenta wkręcania:
- Tryb pracy "A" - w tym trybie narzędzie rozpoczyna wkręcanie z małą prędkością, a następnie włącza udar i zwiększa
prędkość aż do uzyskania max. prędkości
- Tryb pracy "T" dla grubej blachy metalowej - specjalny tryb do optymalnego i szybkiego wkręcania śrub
samowiercących
wygenerowano w programie shopGold
- Tryb pracy "T" dla cienkiej blachy - urządzenie zatrzymuje się automatycznie po wykonaniu 3 udarów
- Tryb śruby z automatycznym zatrzymaniem urządzenia przy dokręcaniu/odkręcaniu śrub i nakrętek (3 stopnie
ustawienia trybu zarówno dla dokręcania jak i odkręcania śrub i nakrętek)
Funkcja szybkiej zmiany trybu
2 diody LED oświetlające obszar roboczy z funkcją opóźnionego wygaszania umieszczone po obu stronach obudowy
Maksymalny moment obrotowy - 220 Nm
Ergonomicznie zaprojektowany uchwyt pokryty elastomerem
Szlifierka kątowa akumulatorowa Makita GA005G:
Akumulatorowa szlifierka kątowa z tarczą 125 mm do ciężkich zastosowań zasilana akumulatorem 40Vmax Li-ion
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Technologia AFT - Active Feedback Sensing - automatyczne wyłączenie narzędzia w przypadku nagłego spowolnienia
lub zatrzymania tarczy (tzw. kick-back)
Włącznik ślizgowy
Funkcja anty-restart zabezpiecza przed przypadkowym uruchomieniem po zamontowaniu akumulatora
Nowa, beznarzędziowa osłona tarczy szlifierskiej
Posiada funkcję łagodnego rozruchu oraz hamulec elektryczny
Wąska obudowa silnika pozwala na wygodny i bezpieczny chwyt szlifierki
Dane techniczne:
Wiertarko-wkrętarka udarowa Makita DF001G:
Napięcie zasilania: 40V max XGT
Typ akumulatorów: Li-ion
Obsługiwane akumulatory: 2,5 / 4,0Ah
Prędkość obr. na biegu jałowym: bieg 1: 0 - 650 obr./min, bieg 2: 0 - 2600 obr./min
Maksymalna średnica wiercenia w stali: 20mm
Maksymalna średnica wiercenia w drewnie: wiertło: 50 mm, sednik: 76 mm otwornica: 152 mm
Maksymalny moment obrotowy (miękki / twardy): 68 / 140 Nm
Zakres mocowania uchwytu: 1,5 - 13 mm
Wymiary (długość całkowita): 181 mm
Waga: 3,0kg
Wkrętarka udarowa / klucz udarowy Makita TD001G:
Napięcie zasilania: 40V max XGT
Typ akumulatorów: Li-ion
Obsługiwane akumulatory: 2,5 / 4,0Ah
Prędkość obr. na biegu jałowym: bieg 1: 0 - 1100 obr./min, bieg 2: 0 - 2100 obr./min, bieg 3: 0 - 3200 obr./min, bieg 4:
0 - 3700obr./min
Częstotliwość udarów na biegu jałowym: bieg 1: 0 - 1100 /min, bieg 2: 0 - 2600 /min, bieg 3: 0 - 3600 /min, bieg 4: 0 -
4400/min
Zakres dokręcania: śruby standardowe: M5 - M16
Zakres dokręcania: śruby maszynowe: M4 - M8
Zakres dokręcania: śruba o wysokiej wytrzymałości na rozciąganie: M5 - M14
Zakres dokręcania: śruby z gwintem zwykłym: 22 - 125 mm
Maksymalny moment obrotowy: 220 Nm
Uchwyt narzędzia: sześciokąt 1/4" (bitowy)
Wymiary (długość całkowita): 120mm
Waga: 2,0kg
Szlifierka kątowa Makita GA005G:
Napięcie zasilania: 40Vmax XGT
Typ akumulatorów: Li-ion
Obsługiwane akumulatory: 2,5 / 4,0Ah
Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 8500 obr./min
Średnica tarczy: 125 mm
Średnica otworu tarczy: 22,23 mm
Wymiary (długość całkowita): 410 mm
Waga: 3,6 kg
Zestaw Makita DK0125G301 zawiera:
wygenerowano w programie shopGold
Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka 40 V max Makita DF001G
Akumulatorowy klucz udarowy 40 V max Makita TD001G
Akumulatorowa szlifierka kątowa 40 V max Makita GA005G
2 x akumulator Makita BL4040 (40 V max / 4,0 Ah)
Ładowarka Makita DC40RA
2 walizki systemowe Makita MAKPAC (typ 2 i typ 4)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold